



MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.011/2023
Processo Administrativo Nº 00.011/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 27/04/2023 11:48:43

TOTAL DO PROCESSO: **1.599.000,00**



MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS 36.944.489/0001-05 1.599.000,00
DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 1.599.000,00	Total: 1.599.000,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GERAL, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EXCETO COMPRESSOR, PLACA ELETRÔNICA E CONTROLE EM APARELHOS DE AR – CONDICIONADO DE 7.000 A 18.000 BTU'S, TIPO SPLIT				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 432,17	Valor Unit.: 285,00	Total Item: 213.750,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A 18.000 BTU'S				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 668,00	Valor Unit.: 399,00	Total Item: 239.400,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 12.000 A 18.000 BTU'S				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 816,33	Valor Unit.: 649,00	Total Item: 324.500,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA EM APARELHOS DE AR – CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 22.000 BTU'S, COM TODO MATERIAL INCLUSO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 742,17	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 100.000,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COMPLETA EM APARELHOS DE AR – CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 18.000 BTU'S, COM TODO MATERIAL INCLUSO				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 742,17	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 150.500,00	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM VENTILADORES TIPO COLUNA, TUFÃO, VENTILADOR DE MESA E DE TETO				
Quantidade: 740	Val. Ref.: 178,50	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 125.800,00	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GELÁGUAS TIPO COLUNA E DE MESA				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 237,83	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 110.000,00	
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM BEBEDOUROS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 223,00	Valor Unit.: 200,10	Total Item: 100.050,00	
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GELADEIRAS				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 326,83	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 112.500,00	
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM FREEZERS				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 445,50	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 122.500,00	



MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE


AUTORIDADE: MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA